BOME NuUmero 5889

Melilla, Martes 24 de agosto de 2021

Péagina 2647

ANEXO I

Puntos asignados a los distintos programas no excluidos de la fase de valoracién de acuerdo con los
criterios establecidos en las Bases Reguladoras.

Ne.
EXP.

1/21

4/21

5/21

7121
11/21

14/21

15/21

17/21

24/21

29/21

40/21

ENTIDAD

OBISPADO DE MALAGA
(PARROQUIA SAN AGUSTIN)

ASOCIACION MEDSPORT

ASOCIACION FEAFES
MELILLA

ASOCIACION TUTELAR Y
ACCION SOCIAL MELILLA
(CAPACES)

VOLUNTARIADO DE
ATENCION AL MAYOR
FUNDACION ESTUDIO Y LA
PROMOCION ACCION SOCIAL
(FEPAS)

ASOCIACION GINI

ASOCIACION CUENTA CON
NOSOTROS MELILLA.
ENFERMEDADES RARAS

AMLEGA

ASOCIACION PROYECTO
ALFA (LA SALLE)

AUTISMO MELILLA

NOMBRE DEL PROYECTO DE
ACTIVIDADES

Evaluacion técnica del
proyecto 30% (3 ptos)

Proyecto de atencion a la infancia San
Agustin

Promocion de la salud fisica, prevencion
de caidas y alimentacién saludable en la
atencion de personas mayores y
dependientes

Construyendo en salud mental:
sensibilizacion, formacién y autonomia 8
personal

w

Voluntariado social en el &mbito de la
accion tutelar

Mantenimiento y actividades 8

Programa de peluqueria y estética

destinado a mujeres en riesgo de 3
adiccion

Digitalizando: atencién de situaciones de
vulnerabilidad y/o exclusion social.

Programa para la adquisicién de habitos

y habilidades sociales relacionales para 3
la insercién social y/o laboral que

prevean alternativas online ademas de

presencial
Dia mundial de las enfermedades raras 2
Diversidad, convivencia, participacion y 2

asociacionismo

Acompafiamiento e inclusion social de
mujeres musulmanas

Programa de desarrollo social/afectivo
para nifios y nifias con trastorno del 3
espectro del autismo con problemas de
conducta

ANEXO Il

Incidencia social 40% (4

IN

o

X N )
© ~ o n -
Lo - o 2
o S 3 .
§ halt § .E’ %m
7 2F 3, £5 82
£ 5% E2 "22 T S@
=gz %, k& 3<
£8 8 T © 232
o= | © ) 3
Qc O T -
<9 5 © <
o S o
1 0 0,5 0
0 1 0 0
0 0 0,5 0
0 0 0 0
0 0 0,5 0
0 1 0,5 0,5
0 1 0 0
1 0,5 0,5 0
0 1 0,5 0
1 0 0,5 0,5
1 0 0,5 0

Relacion de programas de proyectos de actividades calificados como prioritarios o positivos cuya
puntuacion ha sido igual o superior a 4,5 puntos.

Ne°.
EXP.
1/21

5/21

11/21

14/21

15/21

17/21

24/21

CIUDAD

ENTIDAD

OBISPADO DE MALAGA
(PARROQUIA SAN
AGUSTIN)

ASOCIACION FEAFES
MELILLA

VOLUNTARIADO DE
ATENCION AL MAYOR
FUNDACION ESTUDIO Y LA
PROMOCION ACCION
SOCIAL (FEPAS)

ASOCIACION GINI

ASOCIACION CUENTA CON
NOSOTROS MELILLA.
ENFERMEDADES RARAS

AMLEGA

Firmado digitalmente por CIUDAD
AUTONOMA DE MELILLA
N: cn=CIUDAD AUTONOMA DE

AUTONOMA DE EELILLA, c=ES, 0=CIUDAD

AUTONOMA DE MELILLA,

MEQUATAN: BOIMESB: 2021:5889

CARACTER
C.LF. NOMBRE DEL PROYECTO DE ACTIVIDADES | St/ BROGRAMA
R2900002C | Proyecto de atencion a la infancia San Agustin Prioritario
G52006871 Constrgyendo en saIL}d mental: sensibilizacion, Prioritario
formacion y autonomia personal
G52006210 | Mantenimiento y actividades Prioritario
Programa de peluqueria y estética destinado a S
83273284 mujeres en riesgo de adiccion Prioritario
Digitalizando: atencién de situaciones de
vulnerabilidad y/o exclusion social. Programa
Go2677813 | Para la adqwsmon de hablto; y hapllldad(e_s BierEn
sociales relacionales para la insercion social y/o
laboral que prevean alternativas online ademas
de presencial
G52022258 | Dia mundial de las enfermedades raras Prioritario
G52014347 Diversidad, convivencia, participacion y Posifve

asociacionismo

ARTICULO: BOME-A-2021-849
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2021-2647

TOTAL PUNTOS

100
o

=

£S5

[£5

6,5

8,5


https://bomemelilla.es/

		2021-08-23T14:33:25+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




