## **ANEXO II**

Puntos asignados a los distintos programas no excluidos de la fase de valoración de acuerdo con los criterios establecidos en las Bases Reguladoras.

Nº. EXP.	ENTIDAD	NOMBRE DEL PROYECTO DE ACTIVIDADES	Evaluación técnica del proyecto 30% (3 ptos)	Incidencia social 40% (4 ptos)	Aportacion ecómica entidad 10% (1 pto)	Carácter innovador 10% pto	Grado cumplimiento 5% ,5ptos	Perspectiva de género % (0,5ptos	TOTAL PUNTOS
1/21	OBISPADO DE MALAGA (PARROQUIA SAN AGUSTIN)	Proyecto de atención a la infancia San Agustín	3	4	1	0	0,5	0	8,5
4/21	ASOCIACIÓN MEDSPORT	Promoción de la salud física, prevención de caídas y alimentación saludable en la atención de personas mayores y dependientes		0	0	1	0	0	1
5/21	ASOCIACIÓN FEAFES MELILLA	Construyendo en salud mental: sensibilización, formación y autonomía personal	3	4	0	0	0,5	0	7,5
7/21	ASOCIACIÓN TUTELAR Y ACCIÓN SOCIAL MELILLA (CAPACES)	Voluntariado social en el ámbito de la acción tutelar	1	1	0	0	0	0	2
11/21	VOLUNTARIADO DE ATENCION AL MAYOR	Mantenimiento y actividades	3	4	0	0	0,5	0	7,5
14/21	FUNDACIÓN ESTUDIO Y LA PROMOCIÓN ACCIÓN SOCIAL (FEPAS)	Programa de peluquería y estética destinado a mujeres en riesgo de adicción	3	4	0	1	0,5	0,5	9
15/21	ASOCIACIÓN GINI	Digitalizando: atención de situaciones de vulnerabilidad y/o exclusión social. Programa para la adquisición de hábitos y habilidades sociales relacionales para la inserción social y/o laboral que prevean alternativas online además de presencial	3	4	0	1	0	0	8
17/21	ASOCIACIÓN CUENTA CON NOSOTROS MELILLA. ENFERMEDADES RARAS	Día mundial de las enfermedades raras	2	4	1	0,5	0,5	0	8
24/21	AMLEGA	Diversidad, convivencia, participación y asociacionismo		3	0	1	0,5	0	6,5
29/21	ASOCIACIÓN PROYECTO ALFA (LA SALLE)	Acompañamiento e inclusión social de mujeres musulmanas	2	2	1	0	0,5	0,5	6
40/21	AUTISMO MELILLA	Programa de desarrollo social/afectivo para niños y niñas con trastorno del espectro del autismo con problemas de conducta	3	4	1	0	0,5	0	8,5

## **ANEXO III**

Relación de programas de proyectos de actividades calificados como prioritarios o positivos cuya puntuación ha sido igual o superior a 4,5 puntos.

Nº. EXP.	ENTIDAD	C.I.F.	NOMBRE DEL PROYECTO DE ACTIVIDADES	CARÁCTER DELPROGRAMA
1/21	OBISPADO DE MALAGA (PARROQUIA SAN AGUSTIN)	R2900002C	Proyecto de atención a la infancia San Agustín	Prioritario
5/21	ASOCIACIÓN FEAFES MELILLA	G52006871	Construyendo en salud mental: sensibilización, formación y autonomía personal	Prioritario
11/21	VOLUNTARIADO DE ATENCION AL MAYOR	G52006210	Mantenimiento y actividades	Prioritario
14/21	FUNDACIÓN ESTUDIO Y LA PROMOCIÓN ACCIÓN SOCIAL (FEPAS)	G83273284	Programa de peluquería y estética destinado a mujeres en riesgo de adicción	Prioritario
15/21	ASOCIACIÓN GINI	G02677813	Digitalizando: atención de situaciones de vulnerabilidad y/o exclusión social. Programa para la adquisición de hábitos y habilidades sociales relacionales para la inserción social y/o laboral que prevean alternativas online además de presencial	Prioritario
17/21	ASOCIACIÓN CUENTA CON NOSOTROS MELILLA. ENFERMEDADES RARAS	G52022258	Día mundial de las enfermedades raras	Prioritario
24/21	AMLEGA	G52014347	Diversidad, convivencia, participación y asociacionismo	Positivo

BOLETÍN: BOME-B-2021-5889 ARTÍCULO: BOME-A-2021-849 PÁGINA: BOME-P-2021-2647

CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a>